
 本日、弊行博多区役所内派出所（福岡市博多区）に勤務している従業員1名の新型コロナウイルス感
染が判明しましたので、お知らせいたします。 

 

 当該従業員が勤務している博多区役所内派出所については、既に派出所内の消毒作業などの感染拡大
抑止に向けた対応を実施しており、明日以降も営業を継続いたします。  

   

 今後も、お客さまと従業員の安全を最優先し、関係機関と連携をとりながら、感染拡大の抑止と事業
の継続に努めてまいります。 

  

 お客さま及び関係者の皆さまには、ご心配とご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力のほど 
お願い申しあげます。 

 

 

以 上 

News Release 

弊行従業員の新型コロナウイルス感染について 

2 0 2 0 年 9 月 8 日 

 〒810-8693 福岡市中央区大手門1-8-3  

https://www.fukuokabank.co.jp 

《 本件に関するお問合せ先 》 

㈱福岡銀行 総合企画部 担当：三輪・深江・井口 

TEL 092 – 723 – 2255 


